Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
21-03-2024
F.01/23/198
NL:TZ:0000294980:F002
25-07-2023

mr. C.A.M. de Bruijn
mr S.M.M. van Dooren

VDW Beton B.V. 24-08-2023
1

Gegevens onderneming

VDW Beton B.V. is opgericht op 13 november 2009, statutair gevestigd te 24-08-2023

Ledeacker (gemeente Sint Anthonis) en feitelijk zaakdoende te aan de 1

Esterweg 57 te 4061 PX Ophemert ( NB: de werkzaamheden werden echter

verricht aan het adres Newtonstraat 55 te 4004 KE Tiel).

De vennootschap is ingeschreven bij de KVK onder nummer 17267754.

Activiteiten onderneming

De vennootschap maakt deel uit van een groep van drie vennootschappen. De 24-08-2023

onderwerpelijke vennootschap is een zogenaamde personeel-B.V.; de 1

vennootschap had het personeel in dienst dat werd uitgeleend aan de andere
groepsvennootschappen ter vervaardiging van machines en apparaten ten

behoeve van de beton industrie.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2020 € 691.990,00 € 12.326,00
2021 € 1.034.800,00 € 12.268,00

Balanstotaal
€ 342.264,00

€ 751.101,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ca4d91eb-c72a-ee11-a87c-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fd55d3cc-aa34-e611-80ce-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De gerealiseerde omzet vloeit voort uit het uitlenen van personeel aan 24-08-2023
houdstermaatschappij VDW Bouwmaterieel Beheer B.V. Doorbelasting van de 1
(personeels)kosten geschiedde de facto een op een. Het balanstotaal over

2022 bestaat voor een belangrijk deel uit de vordering op de

houdstermaatschappij. Die houdstermaatschappij is ook failliet en de vordering
vertegenwoordigt geen waarde.

Het passief bestaat voornamelijk uit belastingschulden, achterstallige premies

sociale verzekeringen en pensioenen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

24-08-2023
25

1
Boedelsaldo

24-08-2023
€ 987,29

1
Toelichting
Het boedelsaldo ziet op het positieve banksaldo per faillissementsdatum.

24-11-2023
€ 8.481,99

2
Toelichting
In de verslagperiode is het boedelactief toegenomen met € 7.500,-. Dat
bedrag is in het kader van een meeromvattende activa overeenkomst met
VDW Bouwmaterieel Beheer B.V., gesloten op 11 september 2023, aan VDW
Beton B.V. voldaan ten titel van boedelbijdrage. Meer in het bijzonder ziet deze
boedelbijdrage op overdracht van specifieke i.e. rechten aanwezig bij een
drietal overgenomen personeelsleden, waaronder de technisch tekenaar en de
programmeur.

28-02-2024
€ 8.455,49

3
Toelichting
Het boedelsaldo is wegens in rekening gebrachte bankkosten iets gedaald.

21-03-2024
€ 8.444,89

4
Toelichting

Het boedelsaldo is wegens in rekening gebrachte bankkosten iets gedaald.



Verslagperiode

van
25-7-2023
t/m

22-8-2023

van
21-5-2024
t/m

20-11-2023

van
21-11-2023
t/m

25-2-2024

van
26-2-2024
t/m

20-3-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 22 uur 48 min
2 5 uur 0 min
3 3 uur 30 min
4 4 uur 18 min
totaal 35 uur 36 min

Toelichting bestede uren

De in de verslagperiode bestede uren hebben in hoofdzaak betrekking op de
inventarisatie van de stukken alsmede de werkzaamheden verricht in het
kader van de collectieve ontslagaanzegging en de contacten met UWV.

De uren in de verslagperiode hebben in hoofdzaak betrekking op afwikkeling
van de personeelsdossiers en deels het optuigen van een meeromvattende

activaovereenkomst in het failissement van VDW Bouwmaterieel Beheer B.V..

Voorts zijn reguliere faillissementswerkzaamheden verricht.

De uren in de verslagperiode hebben in hoofdzaak betrekking op de
vervaardiging van het vorige (2e) verslag en verwerking van
crediteuren/vorderingen.

24-08-2023
EE
24-11-2023
EEZ
28-02-2024
EES
21-03-2024
Ek
24-08-2023
mE1
24-11-2023
EEZ
28-02-2024
=






1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van VDW Beton B.V. is VDW Bouwmaterieel 24-08-2023
Beheer B.V., kvk nummer 17183321. Enig aandeelhouder en bestuurder van 1

VDW Bouw materieel Beheer B.V. is Seaking Rotterdam Beheer B.V., kvk

nummer 24345064.

Enig aandeelhouder van Seaking Rotterdam Beheer B.V. is Stichting

Administratiekantoor R.C. van Dee. Bestuurder is de heer Roeland Cornelis Van

Dee. De heer Van Dee is als DGA/UBO aan te merken.

1.2 Lopende procedures

Per faillissementsdatum liep er een kort geding procedure aangespannen door 24-08-2023
een voormalig personeelslid. De procedure strekte tot betaling van 1
achterstallig loon en vakantiegeld. Het kort geding heeft geen doorgang

gevonden.

1.3 Verzekeringen

Blijkens eerste inventarisatie was er per failissementsdatum sprake van een 24-08-2023
normale verzekeringsportefeuille op groepsniveau. 1

1.4 Huur

De bedrijfsruimte werd gehuurd door de evenzeer failliet verklaarde 24-08-2023
groepsvennootschap VDW Bouw materieel B.V. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De groep van vennootschappen is door de naweeén van de coronacrisis in 24-08-2023
grote liquiditeitsproblemen geraakt. Naar zeggen van de DGA kon on de corona 1
crisis doorgewerkt worden op basis van onderhanden werk en werd ook omzet
gegenereerd waardoor geen aanspraak kon worden gemaakt op de

Noodmaatregel Overbrugging Werkgelegenheid. Beurzen konden echter geen
doorgang vinden waardoor geen, of onvoldoende nieuw werk worden binnen
gehaald. Na het opdrogen van het onderhanden werk en de mager gevulde
orderportefeuille nam de liquiditeitsdruk onevenredig toe, ook al om de groep

van vennootschappen niet beschikte over bancaire werkkapitaalfinanciering; er

werd vooral vanuit prive bijgesprongen.

Inmiddels waren ook de loonbelastingverplichtingen zeer aanzienlijk

opgelopen. Per april 2023 tot een bedrag van globaal € 800.000,-

(betaaldatum 1 april 2022, begin aflossingsdatum 1 oktober 2022). Een

gedaan uitstelverzoek is door de belastingdienst niet gehonoreerd en

afgewezen op 4 juli 2023. Die afwijzing in combinatie met een voortijdig

afgeblazen WHOA traject heeft uiteindelijk geleid tot een eigen aangifte per 14

juli 2023



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

25

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

25

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
27-7-2023 25

totaal 25

2.4 Werkzaamheden personeel

Het personeel is bij brief van 27 juli 2023 ontslag aangezegd. Op 1 augustus
2023 heeft een bijeenkomst plaats gevonden waarbij het ontslag door de
curator is toegelicht en door een buitendienst medewerker tekst en uitleg is
gegeven over de loongarantieregeling.

In de verslagperiode zijn de werkzaamheden mbt het gegegeven ontslag
afgerond en heeft verdere afstemming met UWV plaatsgevonden.

UWYV heeft in verband met de toepassing van de loongarantieregeling reeds
haar boedel- en preferente vorderingen ingediend. Zie verder onder 8.
Crediteuren

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De vennootschap heeft geen onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

24-08-2023

1

24-08-2023
1

24-08-2023
1

24-11-2023

2

24-08-2023

1



Toelichting bedrijfsmiddelen

De vennootschap heeft nagenoeg geen bedrijffsmiddelen. Het onderzoek is per
faillissementsdatum nog niet helemaal afgerond. Mogelijk is nog sprake van
enig immaterieel actief.

In het kader van een in het failissement van VDW Bouw materieel Beheer B.V.
gerealiseerde activatransactie ter zake immaterieel actief, is vanwege de
"overname" van een drietal personeelsleden waaronder de technisch tekenaar
en de interne programmeur, werkzaam bij de failliete vennootschap, aan de
boedel een boedelbijdrage voldaan van € 7.500,- Deze boedelbijdrage hield
met name verband met het aan deze personeelsleden "hangende" immaterieel
actief/IE rechten. Zie verder hierna onder 3.8

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Immateriéle activa € 7.500,00
totaal € 0,00 € 7.500,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

24-08-2023

1

24-11-2023
2

24-08-2023

1

24-08-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 1.057.675,00 €0,00
totaal € 1.057.675,00 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Het personeel werd voor rekening van VDW Bouw materieel Beheer B.V.

uitgeleend aan VDW Bouwmaterieel B.V. De vordering van VDW Beton B.V. op

VDW Bouwmaterieel Beheer B.V. terzake is tot bovengenoemd bedrag

onbetaald gelaten. Gelet op het failissement van VDW Bouwmaterieel Beheer

B.V. is incasso van deze vordering zo goed als uitgesloten.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

De vennootschap hield een rekening aan bij de Rabobank. Deze rekening
kende per faillissementsdatum een bescheiden creditsaldo ad € 987,29

5.2 Leasecontracten
NVT

5.3 Beschrijving zekerheden
NVT

5.4 Separatistenpositie

NVT

5.5 Eigendomsvoorbehoud

24-08-2023
1

24-08-2023

1

24-08-2023
1

24-08-2023
1

24-08-2023
1



5.6 Retentierechten
NVT 24-08-2023

1

5.7 Reclamerechten

NVT 24-08-2023

1

5.8 Boedelbijdragen

24-08-2023
Toelichting
1
NVT
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
Het banksaldo is opgevraagd en op de faillissementsrekening bijgeschreven. 24-08-2023
1
Het saldo op de faillissementsrekening is als gevolg van in rekening gebrachte 24-11-2023

bankkosten met € 5,30 gedaald. Zie het financieel verslag onder B. 1c 2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De ondernemingsactiviteiten worden niet voortgezet en zijn de facto per 24-08-2023
faillissementsdatum gestaakt. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek 24-08-2023
1

In de verslagperiode is onderzoek gedaan naar de administratie van de 24-11-2023

vennootschap. Voor zover de curator dat heeft kunnen vaststellen voldeed de 2

administratie aan de daaraan redelijkerwijs te stellen eisen en konden de
rechten en verplichtingen op eenvoudige wijze worden gekend.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2021 is op 19 augustus 2022 gedeponeerd en 24-08-2023
derhalve tijdig. De jaarrekening over 2022 was per failissementsdatum nog 1

niet opgemaakt en dus ook niet gedeponeerd. De termijn van deponering was

per failissementsdatum nog niet versteken.

Per verslagdatum was de jaarrekening over 2019 en 2020 nog niet 24-11-2023
beschikbaar. Uit het uittreksel KvK blijkt dat jaarrekening 2019 is gedeponeerd 2
op 3 augustus 2020 en dus tijdig. De jaarrekening 2020 werd eerst op 19



augustus 2022 (dus gelijk met de jaarrekening 2021) gedeponeerd en
daarmee te laat. Per verslagdatum is nog geen consequentie aan deze te late
deponering verbonden.

De volgende tussen Asterisken weergegeven tekst is overgenomen uit het 3e 28-02-2024
voortgangsverslag in het failissement van moedermaatschappij VDW 3

Bouw materieel Beheer B.V. Ook in het geval van de failliete vennootschap is

niet voldaan aan de publicatieverplichting. Het bestuur van de vennootschap

heeft getracht te weerleggen dat de vaststaande onbehoorlijke taakvervulling

een belangrijke oorzaak van het faillissement is geweest en dat in plaats

daarvan andere feiten en omstandigheden een belangrijke oorzaak van het

faillissement zijn geweest. In overleg met de rechter-commissaris zal nog

beoordeeld worden of de bestuurder in die weerlegging afdoende is geslaagd.

*Op grond van art 2:248 lid 2 BW staat bij schending van de (tijdige)
publicatieplicht vast dat het bestuur zijn taak onbehoorlijk heeft vervuld en
wordt vermoed dat dit een belangrijke oorzaak is van het faillissement. Het
vermoeden is weerlegbaar. Een redelijke uitleg van art 2: 248 lid 2 BW brengt
mee dat ter weerlegging van het bewijsvermoeden volstaat dat de bestuurder
aannemelijk maakt dat andere omstandigheden dan de onbehoorlijke
taakvervulling een belangrijke oorzaak van het faillissement zijn geweest. Die
andere omstandigheden zijn mogelijk aannemelijk gemaakt en zijn -kort
gezegd- daarin gelegen dat de vennootschap deel uitmaakte van een kleine
groep van vennootschappen (moeder met twee dochters) waarin werknemers,
productie en verkoop per vennootschap waren ondergebracht. De over en
weer door te belasten kosten werden goeddeels in rekening-courant geboekt.
Zo werd het personeel van VDW Beton B.V voor rekening van de failliete
vennootschap uitgeleend aan VDW Bouwmaterieel B.V. en is een aanzienlijke
schuld aan VDW Beton ontstaan. Per saldo had dat intra company weinig
gevolgen zolang de ondernemingsresultaten van de groep per saldo positief
waren. Die resultaten zijn in de corona periode echter ernstig onder druk
komen te staan, terwijl aan het einde van die periode het orderboek geheel
leeg was omdat ook alle beurzen waren geannuleerd en er ook nauwelijks tot
geen opdrachten werden binnen gehaald. Met de toenemende
liquiditeitsproblemen binnen de groep, is er de facto een sneeuwbal- of zo men
wil domino effect ontstaan. Vanuit VDW Beton was een aanmerkelijke LB-
schuld opgebouwd waarvoor bovendien in juli 2023 door de belastingdienst
geen uitstel meer werd verleend. Dat heeft de eigen aangifte van VDW Beton
"getriggerd", waardoor de failliete vennootschap kon voorzien dat vanuit de
boedel van VDW Beton de rekening-courant op haar zou worden ingevorderd
(zie ook het eerste verslag onder 8.6). Die schuld zou de failliete vennootschap
met zekerheid niet kunnen betalen, zodat ook voor VDW Bouw materieel
Beheer B.V. een eigen aangifte is ingediend.

Benevens de schuld aan VDW Beton, was de failliete vennootschap ook nog
onderdeel van de fiscale eenheid voor de omzetbelasting, en uit dien hoofde
hoofdelijk aansprakelijk voor de OB schuld van de groep ad € 176.740,-. Ook
voldoening van die schuld was voorzienbaar onmogelijk.

Behoudens de intra company schuld en de OB schuld had de failliete
vennootschap een verwaarloosbare concurrente schuldenlast.

In de komende verslagperiode zal de curator in overleg met de rechter-
commissaris beoordelen of met het vorengaande het bewijsvermoeden
voldoende is weerlegd.*

Met instemming van de rechter-commissaris wordt afgezien van het nemen 21-03-2024
van (rechts)maatregelen. Daarmee kan de verdere definitieve afwikkeling van 4
het faillissement in gang worden gezet.



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Het betreft een zogenaamde "kleine vennootschap". Eris goedkeurende
verklaring in niet benodigd.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

Toelichting

Nog in onderzoek tezamen met het onderzoek in de failissementen van VDW
Bouw materieel B.V. en VDW Bouw materieel Beheer B.V.

Toelichting

Zie hiervoor onder 7.2

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Van paulianeus handelen is per verslagdatum niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
Toelichting

UWYV heeft haar boedelvordering nog niet ingediend.

€172.065,34

Toelichting

24-08-2023

1

24-08-2023

1

24-08-2023
1

24-11-2023
& 2

28-02-2024
3

24-08-2023
1

24-08-2023

1

24-11-2023

2



Zie voor een specificatie van de boedelvordering van UWV het financieel
verslag onder D.2 a,cend

€172.762,19

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 994.582,00
Toelichting

Betreft vorderingen uit hoofde van aanslagen OB, LB en VpB

€1.014.747,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

De vordering van UWV is nog niet ingediend maar zal uiteindelijk aanzienlijk
zijn en bestaan uit overgenomen loonverplichtingen (achterstallig loon over
(deels) juni en juli 2023 en het loon over de opzegtermijn.

€112.822,50
Toelichting

Betreft achterstallig loon en premies tot faillissementsdatum

€113.197,69

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.232,81
Toelichting

Dit betreft een niet door UWV overgenomen loonvordering

8.5 Aantal concurrente crediteuren

7
Toelichting

Dit zijn normale handelscrediteuren.

28-02-2024
3

24-08-2023

1

24-11-2023
2

24-08-2023
1

24-11-2023
& 2

28-02-2024
3

24-11-2023
2

24-08-2023
1

28-02-2024
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 44.017,00

€ 45.224,49

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het ligt vooralsnog niet in de lijn der verwachting dat tzt enige uitkering aan
preferente en concurrente crediteuren kan worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn aangeschreven en uitgenodigd hun vorderingen in te
dienen.

. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
Per faillissementsdatum liep er een kort geding procedure aangespannen door
een voormalig personeelslid. De procedure strekte tot betaling van

achterstallig loon en vakantiegeld. Het kort geding heeft geen doorgang
gevonden.

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

24-08-2023

1

28-02-2024
3

24-08-2023

1

24-08-2023

1

24-08-2023

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Per verslagdatum zijn de meeste werkzaamheden verricht. Mogelijk kan in de 24-08-2023
komende verslagperiode nog enige opbrengst worden gegenereerd in het 1
kader van verkoop van immaterieel actief.

Met uitzondering van de vraag welke consequentie moet worden verbonden 24-11-2023
aan het niet tijdig deponeren van de jaarrekening over boekjaar 2020, kan het 2
faillissement goeddeels als afgewikkeld worden beschouwd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De afwikkeling zal parallel lopen met de afwikkeling van de faillissementen van 24-08-2023
VDW Bouwmaterieel B.V. en VDW Bouwmaterieel Beheer B.V. De afwikkeling 1
van die faillissementen is vooralsnog niet aan de orde.

Ook de afwikkeling van de faillissementen van VDW Bouwmaterieel B.V. en 24-11-2023
VDW Bouw materieel Beheer B.V. bevindt zich in een gevorderd stadium. Te 2

voorzien is dat de afwikkeling in het voorjaar 2024 in gang kan worden gezet.

Vooralsnog wordt afwikkeling voorzien in het voorjaar/zomer 2024. 28-02-2024

3

Dit is het EINDVERSLAG. De curator zal binnen afzienbare termijn een verzoek 21-03-2024
eindsalaris en een verzoek afwikkeling doen. 4

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I Dit is het EINDVERSLAG. De werkzaamheden zijn afgerond. 21-03-2024
4

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


